
 

 

UCHWAŁA NR 235/2025 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 15 ust. 1 i 2 uchwały nr VII/63/2024 Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6382, z 2025 r. poz. 313, poz. 436, poz. 766, poz. 822, poz. 926, 

poz. 1200, poz. 1254, poz. 1614, poz. 1887, poz. 2152, poz. 2165, poz. 2478, poz. 2480, poz. 2812, poz. 2891, 

poz. 3259, poz. 3260, poz. 3448, poz. 3540, poz. 3612, poz. 3680, poz. 3759, poz. 3919, poz. 3980, poz. 4244, 

poz. 4476, poz. 4534, poz. 4624, poz. 4661, poz. 4662) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   

   
Przewodniczący Zarządu 

 

Ewa Dudar 

 

Członek Zarządu 

 

Wojciech Konarski 

 

Roman Michalski 

 

Mariusz Gralak 

 

Jerzy Zgoda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 5074



Załącznik nr 1 do uchwały nr 235/2025 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 781 833,15 76 000,00 857 833,15 

 75295  Pozostała działalność 746 814,00 76 000,00 822 814,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
143 614,00 76 000,00 219 614,00 

   Zlecone 143 614,00 76 000,00 219 614,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 016 878,04 222 250,00 10 239 128,04 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 016 878,04 222 250,00 10 239 128,04 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

9 635 878,04 222 250,00 9 858 128,04 

   Zlecone 9 635 878,04 222 250,00 9 858 128,04 

852   Pomoc społeczna 35 295 732,40 3 798,45 35 299 530,85 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 215 024,00 1 688,00 216 712,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 214 524,00 1 688,00 216 212,00 

   Własne 214 524,00 1 688,00 216 212,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 17 360,40 2 110,45 19 470,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5074



  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 14 360,40 2 110,45 16 470,85 

   Własne 14 360,40 2 110,45 16 470,85 

Razem: 184 161 471,56 302 048,45 184 463 520,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5074



Załącznik nr 2 do uchwały nr 235/2025 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 781 833,15 76 000,00 857 833,15 

 75295  Pozostała działalność 746 814,00 76 000,00 822 814,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 76 000,00 76 000,00 

   Zlecone 0,00 76 000,00 76 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 191 938,04 222 250,00 10 414 188,04 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 016 878,04 222 250,00 10 239 128,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 351,06 167 750,00 350 101,06 

   Zlecone 182 351,06 167 750,00 350 101,06 

  4270 Zakup usług remontowych 49 000,00 31 000,00 80 000,00 

   Zlecone 49 000,00 31 000,00 80 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 92 815,27 21 000,00 113 815,27 

   Zlecone 92 815,27 21 000,00 113 815,27 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 2 500,00 14 500,00 

   Zlecone 12 000,00 2 500,00 14 500,00 

852   Pomoc społeczna 37 916 018,40 3 798,45 37 919 816,85 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 325 975,00 1 688,00 2 327 663,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5074



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 518 034,00 1 688,00 1 519 722,00 

   Własne 1 518 034,00 1 688,00 1 519 722,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 189 295,40 2 110,45 191 405,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 787,00 2 110,45 90 897,45 

   Własne 88 787,00 2 110,45 90 897,45 

Razem: 193 425 836,44 302 048,45 193 727 884,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5074


		2025-11-19T12:21:06+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




